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STROKOVNI SVET ZA ŠPORT 

Železniki, 02.03.2023 

 

Zapisnik 17. redne seje Strokovnega sveta za šport Javnega zavoda Ratitovec 

 

Seja je bila v torek, 02.03.2023 ob 19. uri, ki je potekala v prostorih športne dvorane, s 

pričetkom ob 19.00 uri (končano ob 20:30), zadoščeno vsem korona ukrepom  

 
Prisotni: Andraž Pfajfar, Klemen Tomaševič, Brane Čenčič, Anže Kavčič, Marko Kos 
Opravičeno odsotni:, Srečo Rehberger, Matevž Gladek, 
Ostali prisotni: Gregor Habjan - direktor JZR,  
 

Dnevni red: 

1. Pregled zapisnika prejšnjega sestanka 
2. Športnik leta, določitev kandidatov in programa 
3. Mini olimpijada 
4. Vprašanja in pobude 

 

add1:  pregled zapisnikov 
Pregled zapisnikov 15. in 16. seje.  Direktor je razložil kako so šla skozi pogajanja za povišanje 
proračunskih sredstev in da je zagotovljeno tisto kar lani ni bilo porabljeno.  Razložil je kako je s 
strategijami in da so sprejete. 
 
Nič se še ni naredilo na tem kako bi pripravili nov odlok v katerem bi bilo upoštevano brezplačna 
uporaba objektov. Vsi ugotavljamo da je treba najprej pripraviti nek približen usnutek tega sistema, 
da bi potlej lahko o njem razglabljali in ga dopolnili. To bo dalj časa trajajoč proces. Še vedno ostaja 
dejstvo da se bomo morali posvetiti  tudi tabeli za faktor panoge in še bolj efikasno pripraviti tabelo 
za športne prireditve.  Brane je omenil,da je razpravljal v Gorenji vasi z določenimi deležniki o sistemu 
kakšnega majo tam in da tudi tam ni idealno. 
 
Direktor je še opozoril da je z novimi ratitovškimi obzorji šel ven razpis za sredstva za obdobje 
1.9.2022 – 31.8.2023 

 
 
add2 :  Športnik Leta Predlogi in prireditev 
 

Dobili smo 12. vlog. 

1, RD Alples – Nik Štancer (perspektivni športnik) 

2, 3, 4,  ŠD Dolenja vas  (Domen Prevc, Nika Prevc, Cene Prevc - športniki) 

5, 6,  JZR  ŠD SENCA in  ŠD Dolenja vas (oboji  30 let društva)  

7,  Gregor Habjan – Športna dvorana 20 let - objekt 

8,   Stari starši Stanka Mohorič ;   Nik Gladek športnik 

9, PKRŽ – Žiga Pfajfar  perspektivni športnik 
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10, NK Železniki -  Rihtaršič Rado Plaketa delavec 

11, KK Železiki – Rok Trojar (športnik , posebni dosežki??)  

12, Tine Habjan – ss svet za šport , športnik 

 

Opomba: strokovni svet je mnenja da 20 let športne dvorane ne sodi v nobeno kategorijo! 

 

 

 

 

 

SKLEP št. 9 

(k točki 1) 
Strokovni svet za šport je podelil naslednja priznanja: 

 ZLATO PLAKETO ZA ŠPORTNIKA OBČINE ŽELEZNIKI : 

Cene Prevc 
ZLATO PLAKETO ZA ŠPORTNICO OBČINE ŽELEZNIKI : 

Nika Prevc 
SREBRNO PLAKETO ZA ŠPORTNIKA OBČINE ŽELEZNIKI : 

Domen Prevc 
SREBRNO PLAKETO ZA ŠPORTNICO OBČINE ŽELEZNIKI: 

/ 
BRONASTO PLAKETO ZA ŠPORTNICO OBČINE ŽELEZNIKI: 

Meta Marenk 
BRONASTO PLAKETO ZA ŠPORTNIKA OBČINE ŽELEZNIKI: 

Tine Habjan 
Nik Gladek 

ZLATO PLAKETO ZA ŠPORTNEGA DELAVCA : 

Rade Rihtaršič 
ZLATO PLAKETO  ZA DRUŠTVO/ KLUB: 

ŠD Senca 
ŠD Dolenja vas 

PRIZNANJE ZA ŠPORTNICO OŠ ŽELEZNIKI:  

Ni 
PRIZNANJE ZA ŠPORTNIKA OŠ ŽELEZNIKI: 

Ni 
PRIZNANJE ZA PERSPEKTIVNO MLADO ŠPORTNICO OBČINE 

ŽELEZNIKI: 

/ 
PRIZNANJE ZA PERSPEKTIVNEGA MLADEGA ŠPORTNIKA OBČINE 

ŽELEZNIKI: 

Nik Štancer 
Žiga Pfajfar 

PRIZNANJE ZA POSEBNE DOSEŽKE NA PODROČJU REKREACIJE V 
OBČINI ŽELEZNIKI: 

Rok Trojar 

Odgovoren: Branko Čenčič, podpredsednik Sveta zavoda JZR 

Izvajalci: Strokovni svet za šport 

Rok izvedbe: Takoj 
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Za prireditev naj bo rezerviran termin  v torek 4.4.23   Povpraša se športnike, kako imajo čas.    

Direkotor in zaposleni v JZR pripravijo prireditev  ;   Vabilo, muzika otroci iz glasbene šole, v 

veliki dvorani , ozvočenje, moderatorji, okrasitev, pogostitev. Rok Pintar, Brina Habjan.  

Organizacija JZR. 

 

Add3:    

Mini olimpijada 

Na seji smo se odločili, da bi še malce povprašali klube in društva če so za to, če bi kdo kaj 

želel organizirati v okviru tega, ne vidimo pa nobenih presežkov v tej ponudbi OKS, razen 

tega da se jim bolj kot ne gre za svojo promocijo. Direktor bo še malce naštudiral zadevo in 

mogoče dogovoril z šolo za en predstavitveni dan , kjer bi se v okviru tega lahko društva 

predstavila otrokom v tej starostni kategoriji do 3 razreda. 

 

 

add4:   Vprašanja in pobude 
 
 
 
 
Povabilo na za to. 

 

Zapisal: 

Gregor Habjan 

Branko Čenčič 

Podpredsednik strokovnega sveta za šport 

 


